Estado do Rio Grande do Sul
de Pinheiro Machado

Prefeitura Minici pal

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO
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10/ 12/ 2018 as 12h32nin -

Descricao do Recurso

Lei 9.452 - Liberacao Recursos - do Estado e Uniao

Peri odo de 01/11/2018 a 30/11/2018

Cota-Parte do FPM - Cota Mensal - Principal - PROPRI O

Cota-Parte do FPM - Cota Mensal - Principal - ME

Cota-Parte do FPM - Cota Mensal - Principal - ASPS

Cota-Parte do FPM - Cota Mensal - Principal - FUNDEB

Cota-Parte do I TR - Principal - PROPRI O

Cota-Parte do I TR - Principal - ME

Cota-Parte do ITR - Principal - ASPS

Cota-parte Recur. Mnerais - Principal
Cota-Parte do FEP - Principal

Tranf PAB Fi xo

Tranf Vigilancia Sanitaria

Tranf Assitencia Farnmaceutica Basica

Tranf ESF Saude da Fami |
Tranf Agentes Conunitari
Tranf NASF
Tranf EMAD

ia
os de Saude - ACS

Tranf Teto Financeiro Media e Alta Conpl exi dade

Transf Saude Bucal Federal

Transf SAMUJ Feder al
Transf CAPS |

Transf Sal ari o Educacao
Transf PNAEF

Transf Transporte Escol ar - PNATE

Transfe. Finan. do | CMs
Transfe. Finan. do | CMs
Transfe. Finan. do | CMs
Transf Ag de Eq Casa de
Cota-Parte do ICM5 - Pri

Cota-Parte do ICMS - Pri

Cota-Parte do ICMS - Pri

- Desoneracao - Principal - PROPRI O
- Desoneracao - Principal - ME

- Desoneracao - Principal - ASPS
Extr de Mel

nci pal - PROPRI O

nci pal - MDE

nci pal - ASPS

Dur acao: 0h0OnD3seg (6)

Dat a

09/11/ 2018
20/ 11/ 2018
30/11/ 2018
09/11/ 2018
20/ 11/ 2018
30/11/ 2018
09/11/ 2018
20/ 11/ 2018
30/11/ 2018
09/11/ 2018
20/ 11/ 2018
30/11/ 2018
09/11/ 2018
20/ 11/ 2018
30/11/ 2018
09/11/ 2018
20/ 11/ 2018
30/11/ 2018
09/11/ 2018
20/ 11/ 2018
30/11/ 2018
20/ 11/ 2018
30/11/ 2018
08/11/ 2018
05/11/ 2018
08/11/ 2018
09/11/ 2018
23/11/ 2018
08/11/ 2018
08/11/ 2018
08/11/ 2018
08/11/ 2018
08/11/ 2018
13/11/ 2018
08/11/ 2018
08/11/ 2018
08/11/ 2018
20/ 11/ 2018
08/11/ 2018
30/11/ 2018
30/11/ 2018
30/11/ 2018
30/11/ 2018
22/ 11/ 2018
06/ 11/ 2018
13/11/ 2018
20/ 11/ 2018
27/ 11/ 2018
06/11/ 2018
13/11/ 2018
20/ 11/ 2018
27/ 11/ 2018
06/11/ 2018

16.

18.
30.

18.
29.
20.
15.
34.

12.
13.
28.
70.
19.

Fol ha:

Val or

. 555,92
. 090, 26
. 587, 35
. 796, 33
. 007, 52
. 965, 61
. 388, 98
. 022, 56
. 896, 84

0,01

0,01

0,01
808, 11
. 902, 83
.539,78
. 400, 68
158, 57
128, 32
. 202,03
475,71
384, 95
472, 46
604, 58
202, 67
. 536, 07
. 028, 00
101, 40
. 926, 60
115, 68
825, 00
904, 79
320, 00
000, 00
. 082, 30
265, 00
125, 00
305, 00
473, 25
993, 20

4.549, 69
3. 807, 15

98.
83.
404.
40.

317, 26
951,79
367, 82
412,98
342,61
912, 14
934, 33

8. 201, 08
6. 945, 22

33.

24.

742,68
. 411,19
603, 24

297



Estado do Rio Grande do Sul Lei 9.452 - Liberacao Recursos -
Peri odo de 01/11/2018 a 30/11/2018

Prefeitura Minici pal

de Pinheiro Machado

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO
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Em ssao:

00

00

00
00
00
00

00

00

00
00
00

Descricao do Recurso

Cota-Parte do ICVMS - Pr

nci pal - ASPS

Cota-Parte do ICM5 - Principal - FUNDEB

Cota-Parte do I PVA - Principal - PROPRI O

Cota-Parte do | PVA - Principal - ME

Cota-Parte do | PVA - Principal - ASPS

Cota-Parte do IPl - Minicipios - Principal - PROPRI O

Cota-Parte do IPl - Minicipios - Principal - ME

Cota-Parte do IPl - Municipios - Principal - ASPS

Cota-Parte do IPl - Municipios - Principal - FUNDEB
Cota-Parte das Multas de Transito - Principal
Transfe. Recursos do FUNDEB - Princi pal

Total Geral ......... ...

10/ 12/ 2018 as 12h32min - Duracao: 0h0OnD5seg (6)

do Estado e Uni ao

Dat a

13/11/ 2018
20/ 11/ 2018
27/ 11/ 2018
06/11/ 2018
13/11/ 2018
20/ 11/ 2018
27/ 11/ 2018
30/11/ 2018
30/11/ 2018
30/11/ 2018
06/11/ 2018
13/11/ 2018
27/ 11/ 2018
06/11/ 2018
13/11/ 2018
27/ 11/ 2018
06/ 11/ 2018
13/11/ 2018
27/ 11/ 2018
13/11/ 2018
30/11/ 2018
08/11/ 2018
09/11/ 2018
13/11/ 2018
20/ 11/ 2018
30/11/ 2018

20.
101.
10.

L

12.
72.
57.
281.
172.

2.485

Fol ha:

Val or

835, 65
228,04
233,58
. 992,08
151, 39
307, 29

83,73
. 337,62
361, 47
. 084,41
. 176, 28
. 626, 90
. 889, 62

98, 02
552, 24
157, 47
294, 07
. 656, 72
472, 40

0,01
739, 65
764, 60
115, 90
564, 35
380, 48
862, 06

. 058, 59

1:
7:

28
17:

2. 48!



